



COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA

SERVIZI CULTURALI E SCOLASTICI

PREVENTIVO DI SPESA

ELENCO E CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI ALIMENTARI E VARI NECESSARI PER IL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA PER GLI ALUNNI DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL'INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO, 2021/2022

GENERI ALIMENTARI					
DESCRIZIONE	Pr. Unit. IVA escl	Pr. Unit. IVA incl.	Quantità Prevista	Prezzo IVA escl	Prezzo IVA incl
Pasta di semola vari formati - al kg.	€ 1,25	€ 1,30	Kg. 1.200	€ 1.500,00	€ 1.560,00
Lasagne -al kg.	€ 4,33	€ 4,50	Kg. 60	€ 259,80	€ 270,00
Riso per risotti - al kg.	€ 2,21	€ 2,30	Kg. 140	€ 309,40	€ 322,00
Olio extravergine d'oliva del territorio- al litro	€ 7,21	€ 7,50	Lt.260	€ 1.874,60	€ 1.950,00
Burro - al Kg.	€ 8,17	€ 8,50	Kg. 25	€ 204,25	€ 212,50
Lievito per dolci - 1 bustina	€ 0,36	€ 0,40	n.1500	€ 540,00	€ 600,00
Grana padano di 1^ scelta Stagionatura minima 12 mesi - al kg.	€ 9,13	€ 9,50	Kg. 150	€ 1.369,50	€ 1.425,00
Formaggi del territorio: primo sale - caciotta - provoletta Galbani o Auricchio al kg.	€ 7,70	€ 8,00	Kg. 160	€ 1.232,00	€ 1.280,00
Mozzarelline Galbani al kg.	€ 7,70	€ 8,00	Kg. 60	€ 462,00	€ 480,00
Ricotta fresca al Kg.	€ 5,30	€ 5,50	Kg. 50	€ 265,00	€ 275,00
Farina di grano duro del territorio. al kg.	€ 1,15	€ 1,20	Kg. 120	€ 138,00	€ 144,00
Prosciutto cotto magro senza polifosf. al kg.	€ 7,27	€ 8,00	Kg. 150	€ 1.090,50	€ 1.200,00
Uova confezione da 30 pz.	€ 4,55	€ 5,00	Conf. 300	€ 1.365,00	€ 1.500,00
Tonno in scatola al naturale conf. da gr. 80	€ 0,73	€ 0,80	Pz .50	€ 36,50	€ 40,00
Latte intero al litro	€ 0,87	€ 0,90	Lt. 80	€ 69,60	€ 72,00
Sale iodato - al kg.	€ 0,33	€ 0,40	Kg. 100	€ 33,00	€ 40,00
Zucchero -al Kg.	€ 0,82	€ 0,90	Kg. 400	€ 328,00	€ 360,00
Bicarbonato - Confezioni da gr.500	€ 0,66	€ 0,80	Conf.n°20	€ 13,20	€ 16,00
Aromi secchi	€ 1,09	€ 1,20	Conf.n°30	€ 32,70	€ 36,00
Salsa di pomodoro. Confezioni da 12 bottiglie	€ 11,06	€ 11,50	Conf. 160	€ 1.769,60	€ 1.840,00
Farina di grano tenero tipo "00" al Kg	€ 1,11	€ 1,15	Kg 370	€ 410,70	€ 425,50
Aceto	€ 1,18	€ 1,30	Lt. 60	€ 70,80	€ 78,00
lenticchie	€ 2,88	€ 3,00	Kg 150	€ 432,00	€ 450,00
				€ 13.806,15	€ 14.576,00

ALIMENTI SENZA GLUTINE

DESCRIZIONE	Pr. Unit. IVA escl	Pr. Unit. IVA incl.	Quantità Prevista	Prezzo IVA escl	Prezzo IVA incl
Bastoncini di pesce Findus - conf. da 12	€ 4,09	€.4,50	Conf. n.8	€ 32,72	€.36,00
Pasta conf. Da gr 500	€ 2,40	€. 2,50	Conf. .40	€ 96,00	€. 100,00
Pane conf. Da gr 500	€ 2,40	€. 2,50	Conf. 40	€ 96,00	€. 100,00
Crostatine confezione da 6	€ 3,55	€. 3,90	Conf. n.5	€ 17,75	€. 19,50
				€ 242,47	€ 255,50

ALIMENTARI SURGELATI

DESCRIZIONE	Pr. Unit. IVA escl	Pr. Unit. IVA incl.	Quantità Prevista	Prezzo IVA escl	Prezzo IVA incl
Bastoncini di pesce Findus - al kg.	€ 10,00	€. 11,00	Kg. 160	€ 1.600,00	€ 1.760,00
Filetti platessa o merluzzo Findus - al Kg	€ 16.82	€. 18,50	Kg. 100	€ 1.682,00	€ 1.850,00
Piselli novelli Findus – al kg.	€ 2,89	€. 3,00	Kg. 100	€ 289,00	€ 300,00
Verdure miste minestrone Findus al Kg.	€ 2,89	€. 3,00	Kg. 160	€ 462,40	€ 480,00
Crocchette di patate ottima qualità al Kg.	€ 2.73	€. 3,00	Kg. 100	€ 273,00	€ 300,00
				€ 4.306,40	€ 4.690,00

MATERIALE VARIO					
DESCRIZIONE	Pr. Unit. IVA escl	Pr. Unit. IVA incl.	Quantità Prevista	Prezzo IVA escl	Prezzo IVA incl
Carta forno – rotolo da mt. 50 x cm. 50	€5,74	€. 7,00	Conf. n°24	€. 137,76	€. 168,00
Maxi rotolo alluminio per alimenti – mt. 150	€ 5,74	€. 7,00	Conf. n° 15	€. 86,10	€. 105,00
Pellicola per alimenti- mt. 300 x cm. 30	€ 4,92	€. 6,00	Conf. n°17	€. 83,64	€. 102,00
Tovaglioli di carta- confezione da 270 pz.	€ 1,55	€. 1,90	Conf. n° 180	€ . 279,68	€. 342,00
Rotolone di carta– confezione da n° 800 strappi	€ 4,10	€. 5,00	Conf. n° 120	€ . 492,00	€. 600,00
Detergente per mani - flaconi da 1 litro	€ 0,82	€. 1,00	Flaconi 15	€. 12,30	€. 15,00
Spugne per piatti – Confezione da 10 pz.	€ 0,65	€. 0,80	Conf. n° 30	€. 19,50	€. 24,00
Panni spugna Vileda– confezioni da pz. 3	€ 1,15	€. 1,40	Conf. n° 30	€. 34,50	€. 42,00
Detersivo sgrassante - Flacone da 0,75 lt	€ 1,23	€. 1,50	Flaconi n° 10	€. 12,30	€. 15,00
Candeggina-Flacone da 4 litri	€ 2,46	€. 3,00	Flaconi n° 10	€. 24,60	€. 30,00
Detersivo per pul. pavimenti -Flacone da 4 litri	€ 2,05	€. 2,50	Flaconi n° 10	€. 20,50	€. 25,00
Alcool denaturato in Flacone da 1 litro	€ 1,48	€. 1,80	Flaconi n° 10	€. 14,80	€. 18,00
Secchio con mocio e bastone	€ 4,92	€6,00	n° 3	€. 14,76	€. 18,00
Scopa con bastone	€ 2,05	€. 2,50	n° 4	€. 8,20	€. 10,00
Paletta per spazzatura con manico lungo	€ 1,64	€. 2,00	n° 3	€. 4,92	€. 6,00
Sacchetti spazzatura grandi- Conf. da 10 pz	€ 2,30	€. 2,80	Conf. n° 30	€. 69,00	€. 84,00
Sacchetti per spazzatura piccoli – Conf. pz. 20	€ 0,82	€. 1,00	Conf. n° 20	€. 16,40	€. 20,00
Guanti in lattice monouso pz. 100	€ 3,68	€. 4,50	Conf. n° 40	€. 147,74	€. 180,00
Bicchieri in plastica	€ 0,74	€. 0,90	Conf. N° 50	€. 37,00	€. 45,00
Detersivo piatti a mano conf. Da 4 l	€ 3,44	€. 4,20	Flaconi n.10	€. 34,40	€. 42,00
Teglie in alluminio	€ 4,09	€. 5,00	Conf. 15	€. 61,35	€. 75,00
Brillantante per lavastoviglie da lt 5	€ 18,03	€ 22,00	flaconi 2	€. 36,06	€ 44,00
Detersivo sanificante FloriKill battericida	€ 4,43	€ 5,40	flaconi 10	€. 44,30	€ 54,00
Detersivo lavastoviglie lt. 6	€ 17,21	€ 21,00	Flaconi 2	€ 34,42	€ 42,00
TOTALE materiale vario e detergenti				€ 1.726,23	€. 2.106,00

TOTALE GENERI ALIMENTARI, SURGELATI E MATERIALE VARIO :

TOTALE IVA ESCLUSA € 20.081,25

TOTALE IVA INCLUSA € 21.627,50

